

Приложение
к приказу «О закупке канцелярских товаров»
способом запроса ценовых предложений
№ 22 -П от «22» сентября 2019 года

**Спецификация
на канцелярские товары**

№ п/п	Наименование закупаемых товаров	ед.изм	Кол-во	Цена, выделенная для закупки 1 ед.товара, тенге (без учета НДС)	Сумма, выделенная для закупки товаров, тенге (без учета НДС)	Сумма, выделенная для закупки товаров, тенге (с учетом НДС)
1	Бумага А4. 500л. плотность 80 гр.	пачка	500	1 600,00	800 000,00	896 000,00
2	Бумага А3. 500л. плотность 80 гр.	пачка	15	3 000,00	45 000,00	50 400,00
3	Бумага А4. 500л. плотность 160 гр. (глянец)	пачка	15	3 000,00	45 000,00	50 400,00
4	Бумага А3. 500л. плотность 160 гр. (глянец)	пачка	15	6 000,00	90 000,00	100 800,00
5	Нитки для прошивки документов (в ассортименте)	штука	4	400,00	1 600,00	1 792,00
6	Регистратор 50мм. Синяя	штука	70	500,00	35 000,00	39 200,00
7	Регистратор 75мм. Синяя	штука	70	500,00	35 000,00	39 200,00
8	Клей-карандаш 22гр.бел.(AMOS)	штука	50	400,00	20 000,00	22 400,00
9	Скобы №24/6 № 10	пачка	50	150,00	7 500,00	8 400,00
10	Скрепки мет.22мм./100шт.никель	пачка	60	70,00	4 200,00	4 704,00
11	Корректор	штука	10	700,00	7 000,00	7 840,00
12	Папка с зажимами в твердой обложке	штука	20	900,00	18 000,00	20 160,00
13	Папка с резинкой	штука	20	500,00	10 000,00	11 200,00
14	Бумага для записей	пачка	30	300,00	9 000,00	10 080,00
15	Скоросшиватель пластиковый в твердой обложке	штука	100	700,00	70 000,00	78 400,00
16	Скоросшиватель пластиковый	штука	100	130,00	13 000,00	14 560,00
17	Ручка шариковая синяя	штука	160	200,00	32 000,00	35 840,00
18	Конверт А4	штука	200	70,00	14 000,00	15 680,00
19	Конверт А5	штука	200	50,00	10 000,00	11 200,00
20	Папки на завязках	штука	800	30,00	24 000,00	26 880,00
21	Папка с файлами в ассортименте	штука	50	600,00	30 000,00	33 600,00
22	Батарейки АА	штука	200	200,00	40 000,00	44 800,00
23	Батарейки ААА	штука	200	200,00	40 000,00	44 800,00
24	Книга вход./исх. Кореспонденции	штука	16	2 000,00	32 000,00	35 840,00
25	Зажимы (в ассортименте)	пачка	50	400,00	20 000,00	22 400,00
26	Флешки в ассортименте	штука	60	3 500,00	210 000,00	235 200,00

27	Файлы	штука	5 000	20,00	100 000,00	112 000,00
28	Иголки, нитки, шило	штука	2	5 000,00	10 000,00	11 200,00
29	Большой степлер	штука	1	15 000,00	15 000,00	16 800,00
30	Обложки для переплета, картон	пачка	5	7 000,00	35 000,00	39 200,00
31	Обложки для переплета, прозрачная	пачка	5	8 000,00	40 000,00	44 800,00
	ИТОГО				1 862 300,00	2 085 776,00

Срок поставки товара: в течение 2019 года, по Заявке в течение 2 (двух) календарных дней.

Место поставки товара: г. Павлодар, 140000, улица Академика Маргулана, 102.

Порядок и условия оплаты: по факту поставки товаров, в течение 30 (тридцати) календарных дней.

Согласовано:

Руководитель отдела
административного обеспечения



Жапаров А.С.